

MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024
Processo Administrativo Nº 1601/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MÓREIRA PEREIRA
Data de Publicação: 25/04/2024 16:20:44

TOTAL DO PROCESSO: **889.408,26**

ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA				11.663.568/0001-09	49.203,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 2,89	Total: 6.647,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BE ART	Modelo: BE ART		
Descrição: Adesivo para recado pequeno 50x38mm contendo 4 blocos cada pacote, cada bloco do pacote em uma cor ,cada bloco com 100 folhas. MARCAS REFERÊNCIA : JOCCAR OFFICE, KAZ, COLACRIL					
Quantidade: 2.300	Val. Ref.: 8,5867	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 6.647,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 2,68	Total: 603,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HUHUA	Modelo: HUHUA		
Descrição: Almofada Para Carimbo Azul nº3 6,7x11 cm medida aproximada. MARCAS REFERÊNCIA : RADEX, PILOT, STAR PRINT					
Quantidade: 225	Val. Ref.: 8,4167	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 603,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 2,68	Total: 308,20	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HUHUA	Modelo: HUHUA		
Descrição: Almofada Para Carimbo PRETA nº3 6,7x11 cm medida aproximada. MARCAS REFERÊNCIA : RADEX, PILOT , STAR PRINT					
Quantidade: 115	Val. Ref.: 8,4167	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 308,20		
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 0,67	Total: 4.321,50	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIGHTER	Modelo: LIGHTER		
Descrição: Caneta marca texto, ponta chanfrada para marcar com linha grossa ou sublinhar com linha fina, tampa transparente para enxergar a pena, tinta à base de água, AMARELA : MARCAS REFERÊNCIA : MASTER PRINT, BRW, FABER CASTELL					
Quantidade: 6.450	Val. Ref.: 2,36	Valor Unit.: 0,67	Total Item: 4.321,50		
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 0,69	Total: 2.967,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIGHTER	Modelo: LIGHTER		
Descrição: Caneta marca texto, ponta chanfrada para marcar com linha grossa ou sublinhar com linha fina, tampa transparente para enxergar a pena, tinta à base de água, ROSA. MARCAS REFERÊNCIA : MASTER PRINT, BRW, FABER CASTELL					
Quantidade: 4.300	Val. Ref.: 2,36	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 2.967,00		
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 1,29	Total: 296,70	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BE ART	Modelo: BE ART		
Descrição: Caneta marcador retroprojeter 1mm, ponta sintética, Ideal para transparência, tinta permanente, secagem rápida, Corpo com código de barra cor: azul.Ponta extra fina MARCA REFERÊNCIA : JOCCAR OFFICE, PILOT					
Quantidade: 230	Val. Ref.: 4,1367	Valor Unit.: 1,29	Total Item: 296,70		

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 0,97	Total: 126,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BE ART	Modelo: BE ART	
Descrição: Caneta marcador retroprojeter 2mm, ponta sintética, Ideal para transparência, tinta permanente, secagem rápida, cor: preta. MARCA REFERÊNCIA : JOCCAR OFFICE, PILOT				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 3,2233	Valor Unit.: 0,97	Total Item: 126,10	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 2,59	Total: 259,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BE ART	Modelo: BE ART	
Descrição: Canetinha - hidrocolor; composição: resina termoplástica, carga à base de água, corantes e umectantes, ponta fina, com certificado do INMETRO. com 12 cores : MARCA REFERÊNCIA : GATTE, FABER CASTELL				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,8567	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 259,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 1,12	Total: 201,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BE ART	Modelo: BE ART	
Descrição: Estilete com lâmina larga em aço inox de alta resistência medindo 14 cm x 2,5 no mínimo, lamina 18mm MARCA REFERÊNCIA : NOVE54, MASTERPRINT				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 3,1567	Valor Unit.: 1,12	Total Item: 201,60	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 34,78	Total: 7.999,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BE ART	Modelo: BE ART	
Descrição: Grampeador para até 100 folhas profissional compatível com grampo 23/13 MARCA REFERÊNCIA : DOTAD, EAGLE, BRW, TILIBRA				
Quantidade: 230	Val. Ref.: 94,1667	Valor Unit.: 34,78	Total Item: 7.999,40	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 3,15	Total: 4.441,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BE ART	Modelo: BE ART	
Descrição: Grampo galvanizado Para Grampeador 26/6 caixa Com 5000 unidades MARCA REFERÊNCIA : BRW, EAGLE, ACC				
Quantidade: 1.410	Val. Ref.: 7,0267	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 4.441,50	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 5,39	Total: 2.641,10
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BE ART	Modelo: BE ART	
Descrição: Grampo Trilho metal, fabricado em lâmina de aço, super resistente, com acabamento eletrolítico para evitar corrosão e prolongar a vida útil do produto. 80mm caixa com 50 unidades MARCA REFERÊNCIA : ACC, BACHI				
Quantidade: 490	Val. Ref.: 14,2767	Valor Unit.: 5,39	Total Item: 2.641,10	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 9,19	Total: 11.947,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BE ART	Modelo: BE ART	
Descrição: Pasta A-Z lombo largo, L:285 x A:75 x C:345mm, Com mecanismo niquelado visor ofício, revestida interna e externamente com Polipropileno, o Reg. A-Z CHIES, com alto padrão de qualidade, etiqueta dupla-face na lombada, facilitando sua organização e identificação visual dos assuntos. MARCA REFERÊNCIA : POLYCART, FRAMA, DAC				
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 23,1567	Valor Unit.: 9,19	Total Item: 11.947,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 0,55	Total: 2.832,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BE ART	Modelo: BE ART	
Descrição: Pasta plástica em L, transparente. Confeccionada em polipropileno (PP), dobrado ao meio ou com o dorso fechado através de termo solda, possuindo ainda sua parte inferior também fechada através de termo solda; proporcionando o formato da letra "L" sendo as aberturas localizadas na lateral direita e parte superior da pasta. A4 MARCA REFERÊNCIA : KAZ, ACP				

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Quantidade: 5.150 Val. Ref.: 1,1467 **Valor Unit.: 0,55** Total Item: 2.832,50

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 24,56 **Total: 2.824,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BE ART Modelo: BE ART

Descrição: Perfurador de Papel Para Escritório, composição de metal e plástico, 2 furos de 6mm, resistente e de boa qualidade, possuindo depósito com facilidade de remoção do papel, com régua ajustadora, capacidade de 30 folhas sulfite. MARCA REFERÊNCIA : OFFICEMATE, CIS, JOCAR OFFICE

Quantidade: 115 Val. Ref.: 37,5567 **Valor Unit.: 24,56** Total Item: 2.824,40

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 3,75 **Total: 787,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BE ART Modelo: BE ART

Descrição: Tesoura multi uso 21 cm, cabo confeccionado em resina termoplástica, emborrachado, lâmina em aço inox, formato anatômico. MARCA REFERÊNCIA : TRAMONTINA, FUTURO OFFICE

Quantidade: 210 Val. Ref.: 8,8333 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 787,50

SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS **41.157.706/0001-49** **77.771,10**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 3,80 **Total: 8.550,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FRAMA Modelo: CORES

Descrição: Adesivo para recado grande 76 x 102mm 1x100, cores diversas, pelo menos 3 cores. MARCAS REFERÊNCIA : JOCCAR OFFICE, KAZ, COLACRIL

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 3,9067 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 8.550,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 0,18 **Total: 50,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FUTURO Modelo: SIMPLES

Descrição: Apontador acrílico lâmina de aço temperado com excelente fio de corte, feito em resinas termoplásticas MARCA REFERÊNCIA : FABER CASTEL, LEO & LEO

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,8533 **Valor Unit.: 0,18** Total Item: 50,40

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 2,57 **Total: 15.548,50**

Item: 1 Unidade: RL Marca: MASTER Modelo: TRANSPARENTE

Descrição: Fita adesiva 45mmx50m ou 50mm x 50 m transparente, constituída de dorso de filme em PVC ou PP (polipropileno), boa resistência, de constituição homogênea, isenta de furos e materiais estranhos a sua textura, com enrolamento perfeito sobre um tubete de papelão resistente. A fita deverá possuir, na parte interna, adesivo à base de resina e borracha. Deverá aderir perfeitamente à superfície que for aplicada, não deixando resíduos de adesivo na parte externa da fita ou lateral do rolo. Na parte interna do tubete deverá vir impresso o prazo de validade, nome do fabricante e demais informações exigidas na legislação em vigor. O produto deverá manter suas características inalteradas quando armazenado em local seco, fresco e protegido do sol por um período mínimo de 10 meses, a partir da data de entrega. Caso o prazo de validade estabelecido pelo fabricante do produto ultrapasse o mínimo exigido, prevalecerá o maior. MARCA REFERÊNCIA : ADELBRÁS, FITPEL,

Quantidade: 6.050 Val. Ref.: 4,2133 **Valor Unit.: 2,57** Total Item: 15.548,50

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 2,83 **Total: 3.792,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KORE Modelo: CREPE

Descrição: Fita adesiva crepe 18 mm x 50m. MARCA REFERÊNCIA : ADELBRÁS, FITPEL

Quantidade: 1.340 Val. Ref.: 5,7633 **Valor Unit.: 2,83** Total Item: 3.792,20

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 4,20 **Total: 5.628,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTER Modelo: 18X30

Descrição: Fita adesiva dupla face 18mm x 30m. MARCA REFERÊNCIA : ADELBRÁS, FITPEL

**MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Quantidade: 1.340	Val. Ref.: 9,9367	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 5.628,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 2,69	Total: 3.470,10
Item: 1	Unidade: RL	Marca: KORE	Modelo: MARROM
Descrição: Fita adesiva marrom, rolo com 50mm x 50m ou 45mm x 50m. MARCA REFERÊNCIA : ADELBRÁS, FITPEL			
Quantidade: 1.290	Val. Ref.: 7,1367	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 3.470,10
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 6,10	Total: 4.880,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DOTAD	Modelo: 25 FLS
Descrição: Grampeador médio em metal, fabricado em chapa de aço pintura epóxi (líquida) apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica, base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado Estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço.Mola resistente com retração automática, grampo 26/6. 25 folhas MARCA REFERÊNCIA : DOTAD, EAGLE, BRW, TILIBRA			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 21,5633	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 4.880,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 0,19	Total: 2.014,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: GRAFITE
Descrição: Lápis grafite 2mm, SEXTAVADO Confeccionado em madeira mole, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades com rígida fixação do grafite de maneira a não permitir seu descolamento ou quebra durante o apontamento, o qual deverá formar cavaco contínuo e uniforme, deverá ser recoberto com tinta e verniz atóxicos ou ainda recoberto com resina plástica e corante, não laváveis.Deverão, ainda, possuir inscrição legível e indelével no corpo do lápis contendo nome ou marca do fabricante, bem como identificação do número ou dureza da grafite. A barra interna de grafite deverá possuir resistência adequada, constituição uniforme e sem impurezas. Similar a marca EcoLápis Max Faber Castell superior ou de melhor qualidade MARCAS REFERÊNCIA : FABER CASTELL, SERELEPE, BIC			
Quantidade: 10.600	Val. Ref.: 0,7333	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 2.014,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 1,43	Total: 11.954,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: A/E
Descrição: Pasta com aba elástica em polipropileno ofício no mínimo 23,4 x 35 mm podendo variar de 3 mm em cada dimensão Transparente, sem cor : MARCA REFERÊNCIA : DELLO, TILIBRA, ACP, ALAPLAST, DAC			
Quantidade: 8.360	Val. Ref.: 4,33	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 11.954,80
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 10,69	Total: 13.897,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: 50 ENV
Descrição: Pasta catalogo com 50 envelopes, padrão ofício.Pasta com envelope plástico padrão ofício, confeccionada com capa de papelão recoberto com plástico preto, prensado nas bordas. Para fixação dos envelopes plásticos, haverá no centro da parte interna 04 (quatro) furos para utilização de colchetes ou parafusos. Na cor preta MARCA REFERÊNCIA : DELLO, POLIBRAS, TILIBRA, DAC ,ACP			
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 20,83	Valor Unit.: 10,69	Total Item: 13.897,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 12,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: 12 DIV
Descrição: Pasta sanfonada A4 12 Divisória Cristal, Polipropileno, 235mmx330mmx55mm. MARCA REFERÊNCIA : POILIBRÁS, DAC, GOLDEN, DAC, TILIBRA, ACP, ICL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 21,7867	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 2.400,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 1,50	Total: 4.810,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: QB

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO PONTA MACIA NÃO RECARREGÁVEL COR AZUL , VERMELHO E PRETO MARCA REFERÊNCIA : BIC, FABER CASTELL, MASTERPRINT, PILOT

Quantidade: 3.207 Val. Ref.: 10,38 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 4.810,50

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 8,76 **Total: 306,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HAVE Modelo: FINO

Descrição: Pistola de cola quente, BASTÃO FINO, injetado em plástico. Ponta metálica. Tensão: 127/220V c.a. 10-12 Watts. Produto certificado através da Portaria 371/2009 do Inmetro, conforme normas IEC 60335-1 e IEC 60335-2-45 para segurança de aparelhos eletrodomésticos e similares. MARCA REFERÊNCIA : VONER, TRAMONTINA, NOVE54

Quantidade: 35 Val. Ref.: 23,0967 **Valor Unit.: 8,76** Total Item: 306,60

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 13,40 **Total: 469,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HAVE Modelo: GROSSO

Descrição: Pistola de cola quente, BASTÃO GROSSO, injetado em plástico. Ponta metálica. Tensão: 127/220V c.a. 10-12 Watts. Produto certificado através da Portaria 371/2009 do Inmetro, conforme normas IEC 60335-1 e IEC 60335-2-45 para segurança de aparelhos eletrodomésticos e similares. MARCA REFERÊNCIA : VONER, TRAMONTINA, NOVE54

Quantidade: 35 Val. Ref.: 28,9833 **Valor Unit.: 13,40** Total Item: 469,00

C.A DE BARROS **47.426.140/0001-90** **65.561,50**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 29,98 **Total: 2.398,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: tilibra Modelo:

Descrição: Agenda executiva permanente podendo ser costurada ou espiral mínimo 190 folhas . MARCAS REFERÊNCIA : TILIBRA, FORONI, ISCOOL

Quantidade: 80 Val. Ref.: 52,30 **Valor Unit.: 29,98** Total Item: 2.398,40

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 7,31 **Total: 1.023,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: dotad Modelo:

Descrição: Calculadora média de mesa c/ 8 dígitos botão macio, display grande tamanho aprox. 10 base x 14 altura - SOLAR - MARCA REFERÊNCIA : KAZ, KENKO

Quantidade: 140 Val. Ref.: 29,28 **Valor Unit.: 7,31** Total Item: 1.023,40

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 0,22 **Total: 220,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: prolan Modelo:

Descrição: Capa para encadernação cor fume com transparência , medindo 21 x 29,5 com variação de 2 milímetros cada dimensão. MARCA REFERÊNCIA : MAXIPLAST, KAZ, PLASPIRAL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,8567 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 220,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 0,22 **Total: 132,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: prolan Modelo:

Descrição: Contra capa para encadernação cor preta medindo 21 x 29,5 com variação de até 3 milímetros cada dimensão. MARCA REFERÊNCIA : KAZ, MARES

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,6467 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 132,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 0,10 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: scurity Modelo:

Descrição: Envelope Ofício medida 114 x 229mm sem RPC. MARCA REFERÊNCIA : SCRITY, FORONI

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 0,17 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 800,00

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 0,36	Total: 108,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ejr	Modelo:	
Descrição: Espiral 20 mm para encadernação MARCA REFERÊNCIA : PLASPIRAL, MARES				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,6033	Valor Unit.: 0,36		Total Item: 108,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 0,15	Total: 30,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ejr	Modelo:	
Descrição: Espiral 9 mm MARCA REFERÊNCIA : PLASPIRAL, MARES				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,28	Valor Unit.: 0,15		Total Item: 30,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 1,00	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: cavia	Modelo:	
Descrição: Extrator de grampo em aço tipo espátula Em aço inox MARCA REFERÊNCIA : ACC, CAVIAR				
Quantidade: 280	Val. Ref.: 1,8567	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 280,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 3,21	Total: 1.123,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: master	Modelo:	
Descrição: Extrator de grampo tipo ratinho MARCA REFERÊNCIA : MASTER PRINT, EAGLE				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 4,64	Valor Unit.: 3,21		Total Item: 1.123,50
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 1,33	Total: 133,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: djw	Modelo:	
Descrição: Fita métrica para avaliação de medidas 1,5metros- MARCA REFERÊNCIA : CORRENTE, RMC				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,0333	Valor Unit.: 1,33		Total Item: 133,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 190,00	Total: 9.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: mex	Modelo:	
Descrição: FORMULÁRIO CONTÍNUO 1 VIA 76G COM MARCA REFERÊNCIA : ALLOFORM, REGISPEL				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 276,24	Valor Unit.: 190,00		Total Item: 9.500,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 0,62	Total: 62,00
Item: 1	Unidade: TB	Marca: leo leo	Modelo:	
Descrição: GRAFITE 0,5MM PARA LAPISEIRA 0,5 MM C/ 12 GRAFITES MARCA REFERÊNCIA : CIS, FABER CASTELL, TILIBRA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,3233	Valor Unit.: 0,62		Total Item: 62,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 27,80	Total: 1.946,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: hard	Modelo:	
Descrição: Papel Carbono, duas faces manual A4 Caixa C/ 100 FLs (azul) MAFAS REFERÊNCIA : Cis , HARDCOPY				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 63,4967	Valor Unit.: 27,80		Total Item: 1.946,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 80,00	Total: 46.400,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: tp	Modelo:	
Descrição: Pasta Suspensa marmorizada plastificada haste metal,Feita em cartão marmorizado ,6 posições para visor e etiqueta,4 ponteiras plásticas fincadas com ilhós, 1 grampo plástico,361 x 240mm. Caixa com 25 unidades-MARCA REFERÊNCIA : DELLO, POLYCART, ACRIMET				

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Quantidade: 580	Val. Ref.: 209,10	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 46.400,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 5,04	Total: 655,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: carbrink	Modelo:
Descrição: Porta Caneta simpes cilindrico ou retangular MARCA REFERÊNCIA : ACRIMET, DELLO			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 10,7267	Valor Unit.: 5,04	Total Item: 655,20
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 5,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: yins	Modelo:
Descrição: Porta clips poliestireno com imã, Possui uma tira magnética na borda do recipiente, facilitando o manuseio dos clips. 50 x 50 x 75, MARCA REFERÊNCIA :ACRIMET, DELLO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 14,0133	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 750,00
MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME		07.892.715/0001-45	519.941,36
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 3,89	Total: 14.782,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo: POLIONDA
Descrição: Arquivo morto polionda medida 35 x 25 x 13cm, azul. MARCAS REFERÊNCIA : ALAPLAST, POLIBRÁS			
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 10,42	Valor Unit.: 3,89	Total Item: 14.782,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 9,85	Total: 837,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SID	Modelo: 1/4
Descrição: Caderno de protocolo capa dura de 96 a 100 FLs, MARCA REFERÊNCIA : TAMAIO, TILIBRA, SÃO DOMINGO			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 18,19	Valor Unit.: 9,85	Total Item: 837,25
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 0,50	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo: CRISTAL 1.0
Descrição: Caneta cor VERMELHA 1.0mm (ponta média), corpo transparente sextavado em resina termoplástica, com respiro lateral. MARCA REFERÊNCIA: COMPACTOR, BIC, PILOT			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,9833	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 1.000,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 0,50	Total: 5.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo: CRISTAL 1.0
Descrição: Caneta cor azul 1.0mm (ponta média), corpo transparente sextavado em resina termoplástica, com respiro lateral. MARCA REFERÊNCIA: COMPACTOR, BIC, PILOT			
Quantidade: 10.600	Val. Ref.: 0,9833	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 5.300,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 8,43	Total: 30.516,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOP CLIPS	Modelo: GALVANIZADO
Descrição: Clipe para papéis em metal galvanizado 2.0 com tratamento anti ferrugem, caixa com 500g ou 720 unidades : MARCA REFERÊNCIA : BRW, XR, GOLDEN KRAFT			
Quantidade: 3.620	Val. Ref.: 12,0933	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 30.516,60
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 7,35	Total: 24.402,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOP CLIPS	Modelo: GALVANIZADO
Descrição: Clipe para papéis em metal galvanizado 6.0 com tratamento anti ferrugem, caixa com 500g ou 220 unidades. MARCA REFERÊNCIA : BRW, XR, GOLDEN KRAFT			
Quantidade: 3.320	Val. Ref.: 16,6533	Valor Unit.: 7,35	Total Item: 24.402,00

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 8,74 **Total: 27.094,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TOP CLIPS Modelo: GALVANIZADO

Descrição: Clipe para papéis em metal galvanizado 8.0 com tratamento anti ferrugem, caixa com 500g ou 180 MARCA REFERÊNCIA : BRW, XR, GOLDEN KRAFT

Quantidade: 3.100 Val. Ref.: 16,6533 **Valor Unit.: 8,74** Total Item: 27.094,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 1,33 **Total: 638,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TURMA DA COLA Modelo: 90GR

Descrição: Cola líquida branca 90 gr , MARCAS REFERÊNCIA : BIC, LEO & LEO, TEK BOND

Quantidade: 480 Val. Ref.: 2,9333 **Valor Unit.: 1,33** Total Item: 638,40

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 1,22 **Total: 1.061,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ZAS TRAS Modelo: 18ML

Descrição: Corretivo líquido 18 ml, branco, homogêneo, aplicável a pincel, com tampa rosqueável, diluível em água. Deverá cobrir na primeira demão a escrita sem permitir a leitura do erro após a secagem e, aceitar nova escrita por cima. O conjunto composto pelo frasco, tampa rosqueável e pincel, deverá apresentar resistência adequada, não podendo apresentar deformações que prejudiquem o seu uso. O produto deverá manter suas características inalteradas quando armazenado em local fresco, seco e arejado pelo período mínimo de 12 (doze) meses. MARCA REFERÊNCIA : RADEX, BIC, ACRILEX, MERCUR

Quantidade: 870 Val. Ref.: 2,7733 **Valor Unit.: 1,22** Total Item: 1.061,40

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 2,14 **Total: 642,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PREMIER Modelo: 100GR

Descrição: Elástico para dinheiro número 18 com 120 unidades ou 100g MARCA REFERÊNCIA : MAMUTE, PREMIER, REDBÓR

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,64 **Valor Unit.: 2,14** Total Item: 642,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 0,34 **Total: 4.250,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SCRITY Modelo: KN36

Descrição: Envelope Saco Kraft Natural 80g Médio 260x360. MARCA REFERÊNCIA : SCRITY, FORONI

Quantidade: 12.500 Val. Ref.: 0,6033 **Valor Unit.: 0,34** Total Item: 4.250,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 0,21 **Total: 2.562,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SCRITY Modelo: KN28

Descrição: Envelope Saco Kraft Natural grande 200x 280 MARCA REFERÊNCIA : SCRITY, FORONI

Quantidade: 12.200 Val. Ref.: 0,3667 **Valor Unit.: 0,21** Total Item: 2.562,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 9,95 **Total: 6.865,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SID Modelo: VERTICAL

Descrição: Livro Ata, 100 folhas, confeccionado em papel apergaminhado, com capa dura na cor predominante preta, folhas brancas pautadas, sem margem e numeradas tipograficamente na cor preta, sem qualquer outra impressão, bem como primeira e última folha suplementar em branco. 205 x 297 mm MARCA REFERÊNCIA : FORONI, SÃO DOMINGOS

Quantidade: 690 Val. Ref.: 20,5733 **Valor Unit.: 9,95** Total Item: 6.865,50

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 6,99 **Total: 3.495,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SID Modelo: VERTICAL

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: Livro Ata, 50 folhas, confeccionado em papel apergaminhado, com capa dura na cor predominante preta, folhas brancas pautadas, sem margem e numeradas tipograficamente na cor preta, sem qualquer outra impressão, bem como primeira e última folha suplementar em branco. 205 x 297 mm MARCA REFERÊNCIA : FORONI, SÃO DOMINGOS

Quantidade: 500 Val. Ref.: 16,38 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 3.495,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 20,49 **Total: 358.575,00**

Item: 1 Unidade: RM Marca: ONE-SUZANO Modelo: CERFLOR/INMETRO/ISO

Descrição: PAPEL SULFITE; gramatura 75g/m², formato A4 medindo (210x297)mm, alvura mínima de 90%, conforme norma ISO, opacidade mínima de 87%, umidade entre 3,5% (+/- 1,0), conforme norma TAPPI, corte rotativo, PH alcalino, cor branco; embalagem revestida em Bopp; produto com certificação ambiental FSC ou CERFLOR, com selo e código de licença impressos na embalagem. Resma MARCA REFERÊNCIA : CHAMEX, REPORT, ONE

Quantidade: 17.500 Val. Ref.: 34,6933 **Valor Unit.: 20,49** Total Item: 358.575,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 2,49 **Total: 35.607,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALAPLAST Modelo: POLIONDA

Descrição: Pasta Polionda com elástico tamanho ofício 35mm Chapa confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervuras longitudinais, dobrada de maneira a permitir um volume uniforme, com aba lateral e longitudinal travadas entre si e sistema de fechamento feito com elástico resistente, disposto de tal forma que possibilite a vedação total da pasta. Cores diversas- MARCA REFERÊNCIA : POILIBRÁS, DAC, GOLDEN, DAC, TILIBRA, ACP, ICL

Quantidade: 14.300 Val. Ref.: 4,88 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 35.607,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 3,47 **Total: 1.388,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOVA Modelo: MDF

Descrição: Prancheta em madeira tamanho 345 mm x 2130 mm com suporte para segurar papéis. MARCA REFERÊNCIA : DURATEX, TILIBRA

Quantidade: 400 Val. Ref.: 6,39 **Valor Unit.: 3,47** Total Item: 1.388,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 2,25 **Total: 675,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STAR PRINT Modelo: 40ML

Descrição: Tinta para almofada de carimbo azul- E PRETA a base de água contendo 40 ml- MARCA REFERÊNCIA - PILOT, RADEX, CARBRINK

Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,5467 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 675,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 1,31 **Total: 250,21**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STAR PRINT Modelo: 12GR

Descrição: Umidificador de dedos 12gr, em pasta glicerizada, composição: ácido graxo, glicóis, corante alimentício e essência aromática. Produto atóxico, lote e validade impressos na embalagem. O produto deverá manter suas características inalteradas quando armazenado em local seco, fresco e protegido do sol por um período mínimo de 20 meses, a partir da data de entrega. Caso o prazo de validade estabelecido pelo fabricante do produto ultrapasse o mínimo exigido, prevalecerá o maior. MARCA REFERÊNCIA : WALLEU, STAR

Quantidade: 191 Val. Ref.: 3,40 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 250,21

PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA 28.257.900/0001-38 38.449,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 5,89 **Total: 11.780,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: JOY Modelo: JOY

Descrição: BALÃO DE FESTA nº 07 PACOTE C/ 50 CONF ISSO 9001 VALIDADE 3 ANOS cores: DOURADO, AZUL, VERMELHO, VERDE BANDEIRA, PINK, SORTIDOS, ROXO, LARANJA MANDARIM, BRANCO POLAR, AMARELO CÍTRICO. MARCAS REFERÊNCIA : SÃO ROQUE, RIBERBALL,

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 12,9233	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 11.780,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 11,95	Total: 2.748,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Barbante 8 fios 100% algodão 500g. FIO RESISTENTE - MARCAS REFERÊNCIA : EUROROMA, TÊXTIL PIRATININGA, CÍRCULO BARROCO			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 26,2067	Valor Unit.: 11,95	Total Item: 2.748,50
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 2,96	Total: 473,60
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Barbante algodão cru rolo 100mts. MARCAS REFERÊNCIA : EUROROMA, TÊXTIL PIRATININGA, CÍRCULO BARROCO			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 10,7233	Valor Unit.: 2,96	Total Item: 473,60
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 1,66	Total: 431,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REGISPEL	Modelo: REGISPEL
Descrição: Bobina para calculadora, medida 57mm x 30m. MARCA REFERÊNCIA: ALLSOMA ALOFORM, REGISPEL			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 2,2533	Valor Unit.: 1,66	Total Item: 431,60
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 0,28	Total: 235,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMIER	Modelo: PREMIER
Descrição: BORRACHA ESCOLAR Nº 40 - MARCA REFERÊNCIA : REDBOR, MERCURY ,FABER CASTELL			
Quantidade: 840	Val. Ref.: 0,4233	Valor Unit.: 0,28	Total Item: 235,20
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 14,09	Total: 2.818,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: Caderno - Universitário, espiral em arame 200 folhas branca alcalino 10 matérias, capa dura, MARCA REFERÊNCIA : JANDAI, TILIBRA, SÃO DOMINGOS OU SIMILAR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 17,26	Valor Unit.: 14,09	Total Item: 2.818,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 0,32	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: Capa para encadernação cor TRANSPARENTE com transparência ,medindo 21 x 29,5 com variação de 2 milímetros cada dimensão. MARCA REFERÊNCIA : MAXIPLAST, KAZ, PLASPIRAL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,8567	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 320,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 0,94	Total: 1.974,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FITPEL	Modelo: FITPEL
Descrição: Fita adesiva transparente, 12mm x 50 m, em filme de polipropileno coberto com adesivo acrílico (transparente). A fita possuirá enrolamento perfeito, boa aderência, constituição homogênea isenta de furos, devendo a cola ser contínua sem falhas e sem materiais estranhos a sua textura, deverá aderir perfeitamente à superfície aplicada, apresentando cola apenas na superfície interna da fita sem secreções laterais, de maneira que durante o uso e desenrolamento não deixe resíduos de cola ou aderência na superfície exterior da fita ou na lateral do rolo. O material deverá suportar estocagem de até 10 meses, a partir da data de entrega não devendo apresentar qualquer secreção lateral nos rolos. Caso o prazo de validade estabelecido pelo fabricante do produto seja superior ao mínimo exigido, prevalecerá o maior. MARCA REFERÊNCIA : ADELBRÁS, FITPEL			
Quantidade: 2.100	Val. Ref.: 2,7667	Valor Unit.: 0,94	Total Item: 1.974,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 1,37	Total: 205,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REALCE	Modelo: REALCE

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: papel camurça 40 cm x 60 cm 70 gr m2 diversas cores MARCA REFERÊNCIA : VMP, CMDC

Quantidade: 150 Val. Ref.: 1,46 **Valor Unit.: 1,37** Total Item: 205,50

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 2,64 **Total: 14.414,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Descrição: Pasta com aba elástica em polipropileno ofício 30mm de dorso no mínimo 245 mm x 335 mm, sem cor, transparente. MARCA REFERÊNCIA : DELLO, TILIBRA, ACP, ALAPLAST, DAC

Quantidade: 5.460 Val. Ref.: 5,6367 **Valor Unit.: 2,64** Total Item: 14.414,40

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 1,39 **Total: 1.529,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ICL Modelo: ICL

Descrição: Pasta de papelão com presilha azul metal ou plástico, tamanho mínmo 33,5 cm x 23 cm no mínimo podendo variar até 3 mm em cada dimensão. Com Presilha já fixada. MARCA REFERÊNCIA : ACP, ICL, POLIBRAS, DAC

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 3,03 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 1.529,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 18,99 **Total: 1.519,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CAVIA Modelo: CAVIA

Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA QUE FACILITE O CORTE BASE EMBORRACHADA, SUPORTE EM PLÁSTICO RÍGIDO ABS PARA FITA DE ATÉ 25 MM DE LARGURA 50 M DE COMPRIMENTO POSSUINDO DUAS ROLDANAS PARA ROLOS PEQUENOS E GRANDES. APROXIMADAMENTE 20 CM DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA MARCA REFERÊNCIA : WALLEU, CAVIA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 26,6233 **Valor Unit.: 18,99** Total Item: 1.519,20

DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA **37.805.195/0001-57** **109.639,40**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 43,22 **Total: 1.296,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VALENTE Modelo: VALENTE

Descrição: Bloco FLip chart 56 gr 50 folhas 655 X 955 Mm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 59,15 **Valor Unit.: 43,22** Total Item: 1.296,60

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 145,00 **Total: 18.850,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ANITA Modelo: ANITA

Descrição: BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO 57 X 360 CAIXA C/ 6 UNIDADES

Quantidade: 130 Val. Ref.: 222,46 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 18.850,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 9,35 **Total: 1.870,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CREDEAL Modelo: CREDEAL

Descrição: Caderno 1/4 espiral capa dura com 200 folhaS. MARCA REFERÊNCIA TILIBRA, TAMOIO, FORONI, CREDEAL

Quantidade: 200 Val. Ref.: 11,7367 **Valor Unit.: 9,35** Total Item: 1.870,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 4,94 **Total: 25.243,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JANDAI Modelo: JANDAI

Descrição: CADERNO ESPIRAL PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS . MARCAS REFERÊNCIA : JANDAI, TILIBRA

Quantidade: 5.110 Val. Ref.: 10,10 **Valor Unit.: 4,94** Total Item: 25.243,40

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 4,10 **Total: 14.350,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CREDEAL Modelo: CREDEAL

**MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: CADERNO PEQUENO CAPA DURA CORES: VERMELHA, VERDE, ROSA, AZUL, AMARELA 96 FLS EM BROCHURA . MARCAS REFERÊNCIA : JANDAIA, TILIBRA

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 7,5433 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 14.350,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 31,00 **Total: 5.580,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WALEU Modelo: WALEU

Descrição: Caixa de Correspondência Acrílica com 3 andares na vertical ,transparente o u fumê. Com antiderrapante e anti-danificador na parte inferior, acrílico. 3 ANDARES FIXOS : MARCA REFERÊNCIA : WALEU, ACRIMET

Quantidade: 180 Val. Ref.: 40,73 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 5.580,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 0,55 **Total: 3.135,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: Envelope 310 x 410 saco kraft MARCA REFERÊNCIA : SCRITY, FORONI

Quantidade: 5.700 Val. Ref.: 0,6933 **Valor Unit.: 0,55** Total Item: 3.135,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 1,06 **Total: 318,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASPIRAL Modelo: PLASPIRAL

Descrição: Espiral 35mm MARCA REFERÊNCIA : PLASPIRAL, MARES

Quantidade: 300 Val. Ref.: 1,45 **Valor Unit.: 1,06** Total Item: 318,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 3,00 **Total: 31.380,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALAPLAST Modelo: ALAPLAST

Descrição: Pasta com aba elástica em polipropileno ofício 40mm de dorso no mínimo 245 mm x 335 ,sem cor, transparente. MARCA REFERÊNCIA : DELLO, TILIBRA, ACP, ALAPLAST, DAC

Quantidade: 10.460 Val. Ref.: 6,0367 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 31.380,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 63,47 **Total: 7.616,40**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MASTER PRINT Modelo: MASTER PRINT

Descrição: Polaseal Plástico Para Plastificação A4 220x307x0,05mm, pacote com 100un MARCA REFERÊNCIA : POUCH FILM, MARC PAX

Quantidade: 120 Val. Ref.: 99,2467 **Valor Unit.: 63,47** Total Item: 7.616,40

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA **31.486.195/0001-55** **2.106,00**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 0,51 **Total: 1.938,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BIC Modelo: CRISTAL

Descrição: Caneta cor preta 1.0mm (ponta média), corpo transparente sextavado em resina termoplástica, com respiro lateral. MARCA REFERÊNCIA: COMPACTOR, BIC, PILOT

Quantidade: 3.800 Val. Ref.: 0,9833 **Valor Unit.: 0,51** Total Item: 1.938,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 1,05 **Total: 168,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BIC Modelo: EVOLUTION 840641.

Descrição: Lapiseira 0,5mm, em plástico. MARCA REFERÊNCIA : ACRILEX,BRW, BIC

Quantidade: 160 Val. Ref.: 4,0667 **Valor Unit.: 1,05** Total Item: 168,00

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO **07.245.458/0001-50** **5.628,60**
LTDA

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 22,43 **Total: 448,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: pilot Modelo: pilot

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: Caneta hidrográfica para uso em eletrocardiógrafo Dixtal com Ponta De 0,5mm com Tinta Especial Com Excelente Resultado No Traçado Do Ecg Evitando Borrões Ou Manchas. MARCA REFERÊNCIA - PILOT

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,12 **Valor Unit.: 22,43** Total Item: 448,60

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 1,40 **Total: 5.180,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: uriarte Modelo: uriarte

Descrição: Pasta c/aba elástico em cartão duplex, 235 largura x 325 altura mm Cores sortidas- MARCA REFERÊNCIA : POLYCART, POLIBRAS,ICL

Quantidade: 3.700 Val. Ref.: 3,7767 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 5.180,00

ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI **18.458.496/0001-07** **1.171,80**

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 1,89 **Total: 1.171,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACP Modelo: CRISTAL

Descrição: Pasta ofício com grampo plástico na cor branca MARCA REFERÊNCIA : DELLO, TILIBRA, ACP, ALAPLAST, DAC

Quantidade: 620 Val. Ref.: 2,31 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 1.171,80

COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP **10.644.278/0001-55** **19.936,00**

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 71,20 **Total: 19.936,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Golden kraft Modelo: Kraft

Descrição: PASTA SUSPensa EM KRAFT RESISTENTE CAIXA C/ 50 MARCA REFERÊNCIA : DELLO, POLYCART, ACRIMET

Quantidade: 280 Val. Ref.: 113,0967 **Valor Unit.: 71,20** Total Item: 19.936,00

PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA

EQUIPE DE APOIO EMILYN LEANDRA LIMA D EOLIVEIRA SANTOS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO LEONARDO CAROL TARDIO BARRIENTOS